Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

Для обеспечения доступности специализированной медицинской помощи

населению Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 14 июня 2018 г. № 272 «Об оказании стационарной

помощи взрослому населению города Нижнего Новгорода» (далее – Приказ),

изложив раздел «График оказания экстренной медицинской помощи по

г.Нижнему Новгороду по отдельным профилям» приложения №1 к Приказу в

части Нижегородского, Приокского и Советского районов в следующей редакции:

НИЖЕГОРОДСКИЙ РАЙОН

Дни недели Хирургия в ГБУЗ НО Травматология в ГБУЗ

НО

Терапия в ГБУЗ НО

Понедельник ГКБ N 5 ГБ N 33 ГКБ N 5 (все дни недели

круглосуточно)
Вторник ГКБ N 5 ГКБ N 7

Среда ГБ N 35 ГБ N 35

Четверг ГКБ N 5 ГКБ N 7

Пятница ГБ N 35 ГБ N 35

Суббота ГКБ N 5 ГБ N 33

Воскресенье ГКБ N 40 ГКБ N 40

 О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области от 14 июня 2018 г.

№ 272 "Об оказании стационарной помощи

взрослому населению города Нижнего

Новгорода"

 2

ПРИОКСКИЙ РАЙОН,

ТЕРРИТОРИЯ НОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ВКЛЮЧАЮЩАЯ ПОС. НОВИНКИ,

Д. КОМАРОВО, ПОС. КУДЬМА, Д. КУСАКОВКА, Д. НОВОПАВЛОВКА,

Д. РОМАШКОВО, Д. САРТАКОВО

Дни недели Хирургия в ГБУЗ НО Травматология в ГБУЗ

НО

Терапия в ГБУЗ НО

Понедельник ГКБ N 5 ГБ N 33 ГКБ N 38

Вторник ГКБ N 5 ГКБ N 7 ГКБ N 38

Среда ГБ N 35 ГБ N 35 ГКБ N 38

Четверг ГКБ N 5 ГКБ N 7 ГКБ N 38

Пятница ГБ N 35 ГБ N 35 ГКБ N 38

Суббота ГКБ N 5 ГБ N 33 ГКБ N 38

Воскресенье ГКБ N 40 ГКБ N 40 ГКБ N 13

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Дни недели Хирургия в ГБУЗ НО Травматология в ГБУЗ

НО

Терапия в ГБУЗ НО

Понедельник ГКБ N 5 ГБ N 33 ГКБ N 38

Вторник ОКБ им. Н.А. Семашко ГКБ N 7 ГКБ 3

Среда ГБ N 35 ГБ N 35 ГКБ 38

Четверг ГКБ N 5 ГКБ N 7 ГКБ 38

Пятница ГБ N 35 ГБ N 35 ГКБ 3

Суббота ГКБ N 5 ГБ N 33 ГКБ 38

Воскресенье ГКБ N 40 ГКБ N 40 ГКБ 38

2. Главному врачу ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 40

Автозаводского района г.Нижнего Новгорода» (Мануйленко О.В.) обеспечить

прием экстренных пациентов по профилям «хирургия», «травматология»

Советского, Приокского (включая территорию Новинского сельсовета),

Нижегородского районов г.Нижнего Новгорода по воскресеньям, начиная с

05 июня 2022 г.;

3. Главному врачу ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 3»

(Нижегородский гериатрический центр) (Шакурова Д.Н.) обеспечить прием

экстренных пациентов по профилю «терапия» Советского района г.Нижнего

 3

Новгорода по вторникам и пятницам, начиная с 16 июня 2022 г.

4. Главному врачу ГБУЗ НО «Станция скорой медицинской помощи

г.Нижнего Новгорода» (Голубев И.В.) обеспечить оказание скорой медицинской

помощи и медицинскую эвакуацию в соответствии с настоящим приказом.

5. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с

05 июня 2022 г.

6. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» (Захаров А.А.) разместить настоящий приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра по лечебной работе Белозерову С.Ч.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23